2023年1月24日
会　員　各　位
（主催）一般社団法人東京都トラック協会葛飾支部
ロジ研部長　　倉　持　喜　一
（協賛）一般社団法人東京都トラック協会
葛飾・墨田・深川支部　青年部
[bookmark: _Hlk125364705]「資金調達講習会」の開催について
拝啓　時下　会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、ご承知の通り、ゼロゼロ融資関連の返済が今年7月以降ピークを迎えることから、「ウィズコロナにおける資金調達のポイント」をテーマに下記により講習会を開催致します。
　つきましては、ゼロゼロ融資の返済が本格化し、ウィズコロナが一段落すると資金調達が難しくなる企業が多くなると予想されておりますので、是非準備段階として、ご出席下さいますようよろしくご案内申し上げます。
　敬具
記
１．開催日時 ････ ３月６日（月）１４：００～１６：００（質疑応答含）。
２．会場 ････「曳舟文化センター」2階　第一会議室　〒131-0046 墨田区京島一丁目38番11号（駐車場なし）
◆京成押上線「京成曳舟駅」徒歩1分、◆東武スカイツリーライン・東武亀戸線「曳舟駅」徒歩4分。
[bookmark: _Hlk125368119]３．テーマ ････「ウィズコロナの資金調達のポイント」
[bookmark: _Hlk125366645]４．講師 ････ 公益財団法人 日本生産性本部　コンサルティング部　経営コンサルタント　鶴 見 誠 勇　氏。
５．受講対象者 ････ 東ト協会員事業者。
６．持ち物（3種）････ □．マスク、　□．筆記用具、　□．本紙（※受講受付印が押印済みのもの）。
７．申込期日等 ････ ２月２３日（但し、定員30名・先着順）。
８．申込・問合先 ････ 点線下「参加申込書」により、葛飾支部事務局へお申込み下さい。
「一般社団法人東京都トラック協会葛飾支部」電話番号03-3690-4551㈹　FAX番号03-3604-3263
９．個人情報（使途目的）････ 今回の講習会で取得した個人情報は、受講者履歴情報の記録及び確認を目的とし、受講を委託する会員事業者様の同意なくして、当該目的以外に利用することは致しません。
10．ご協力下さい ････ ❶当日は、会場内でのマスク着用、検温及び手指消毒にご協力をお願い致します。❷当日の検温結果（37.5℃以上）並びにスタッフ等の判断で入場をお断りさせて頂く場合がございます。❸体調に変化を感じている方並びに濃厚接触の可能性がある方はくれぐれも出席をお控え願いますようお願い申し上げます。
11．中止する場合 ････ 荒天予報や社会的に行動が自粛されるような場合は、急遽本説明会を中止させて頂く場合がございますので予めご了承下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
･････････････････････････････････････（※切り離さず送信して下さい）･････････････････････････････････････
[bookmark: _Hlk87001921]東ト協・葛飾支部　宛　　　　　　　　【受講申込書】
上記「資金調達講習会」に申し込みます。　尚、個人情報の取り扱いは、貴支部の使途目的に同意します。
	東ト協所属支部
	□．葛飾、　□．墨田、　□．深川、　□．その他（　　　　支部）
	受講受付印

	会員事業者名
代表者氏名

	受講者 (（フルネ)氏名 (ーム）)
（※複数申込可）

	連絡先
	電話番号　　　　　　　　　　　Fax番号

申込先FAX番号（東ト協葛飾支部）０３－３６０４－３２６３